1 MOTORIDUTTORE EPICICLOIDALE SERIE AZZURRA
Motoreduktory planetarne serii AZZURRE do automatyki
TIPO / Typ
SI/RID16
TENSIONE
NOMINALE
Nominalne
napięcie

Standardowy silnik 24V ; 7760 obr/min
Torque at stall 4,5 mNm
Wymiary wału wyjściowego możliwe wg rysunku,
silnik może być określony przez klienta - na
zapytanie i specjalne zamówienie.
ALTRI RAPPORT -  inne przełożenia
Contattare il ns. ufficio Tecnico
Prosimy o kontakt z naszym działem technicznym
Altre informazioni verranno fornite solo su
richiesta perché dipendenti dal tipo di motore.
Pozostałe dane mogą być przedstawione,po
określeniu silnika do zastosowania
24 24
SI/RID16 12 4 12 31 4 24 24
SI/RID16 12 4,75 12 31 4,75 24 24
SI/RID16 12 16 12 41 16 24 24
SI/RID16 12 19 12 41 19 24 24
SI/RID16 12 22,5 12 41 22,5 24 24
SI/RID16 12 56 12 41 56 24 24
SI/RID16 12 64 12 41 64 24 24

CON MAX
COPPIA
przy max
momencie
obrotowym
SENZA
CARICO
bez
obciążenia
CON MAX
COPPIA
przy max
momencie
obrotowym
V L - mm : 1 Ncm obr/min mA
SI/RID1/16 12 18.5 16
Altre informazioni verranno fornite solo su
richiesta perché dipendenti dal tipo di
motore.
Pozostałe informacje będą podane tylko na
zapytanie, w zależności od zastosowanego
silnika
24
SI/RID1/20 12 18.5 20 24
SI/RID1/64 12 25 64 24
SI/RID1/80 12 25 80 24
SI/RID1/100 12 25 100 24
SI/RID1/256 12 29 256 24
SI/RID1/320 12 29 320 24
SI/RID1/400 12 29 400 24
SI/RID1/500 12 29 500 24
SI/RID1/1024 12 34.5 1024 24
SI/RID1/1280 12 34.5 1280 24
SI/RID1/1600 12 34.5 1600 24
SI/RID1/2000 12 34.5 2000 24
Motoriduttore Epicicloidale in metallo.
L'albero di uscita supportato da due cuscinetti a sfera.
Motori CC: 12 e 24 Volt (Max. 10.000 giri/min)
Direzione di rotazione secondo polarità.

bez
obciążenia
CON MAX
COPPIA
przy max
   Ncm
SENZA
CARICO
bez
obciążenia
CON MAX
COPPIA
przy max
 Ncm
V mm : 1 Ncm obr/min mA
SI/RID8/16 12 28 16
Altre informazioni verranno fornite solo su
richiesta perché dipendenti dal tipo di
motore.
Pozostałe informacje na zapytanie po
określeniu silnika.
24
SI/RID8/20 12 28 20 24
SI/RID8/64 12 33.3 64 24
SI/RID8/80 12 33.3 80 24
SI/RID8/100 12 33.3 100 24
SI/RID8/320 12 38.6 320 24
SI/RID8/400 12 38.6 400 24
SI/RID8/500 12 38.6 500 24
SI/RID8/1024 12 44 1024 24
SI/RID8/1280 12 44 1280 24
SI/RID8/1600 12 44 1600 24
SI/RID8/2000 12 44 2000 24
Motoriduttore Epicicloidale in metallo.
L'albero di uscita supportato da due cuscinetti a sfera.
Motori CC: 12 e 24 Volt (Rotaz. ~ 6000 giri/min)
Direzione di rotazione secondo polarità.